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V

ÖN SÖZ
Eğitimin hiçbir ayrım gözetmeksizin zorunlu eğitim çağında olan ya da talep 

eden tüm yurttaşlara eşit koşullarda verilebilmesi günümüz dünyasında kalkın-
ma ve gelişmenin başlıca göstergelerinden birisi olarak düşünülmektedir. Çeşit-
li nedenlerle dezavantajlı durumda bulunan veya herhangi bir sebepten eğitime 
erişim konusunda sıkıntılar yaşayanlara yönelik ne gibi önlemlerin ele alınması 
gerektiğine ilişkin çalışmalar yeni bir kavramın da ortaya çıkmasına yol açmıştır. 
Bu çalışmalar Kapsayıcı Eğitim kavramı içerisinde ele alınmaktadır. Kapsayıcı 
eğitim kavramının günümüzde yaşanan salgın süreci ile birlikte önemi bir kat 
daha artmıştır. 

Bu ana başlık altında ele alınan Kapsayıcı Dil Öğretimi konusu da çeşitli 
nedenlerle dilin temel becerilerini edinemeyen bireylerin eğitimi üzerine odak-
lanmaktadır. Dilin temel becerilerini çeşitli nedenlerle edinemeyen bireylerin 
bu konudaki eksikliklerinin giderilmesi konusu büyük önem arz etmektedir. Bu 
önem neticesinde Kapsayıcı Dil Öğretimi konusu öğretmen yetiştirme lisans 
programlarında ders olarak ele alınmıştır. Bu ders kapsamında öğretmen aday-
larının mesleklerine başladıklarında karşılaştıkları dil edinimi konusunda deza-
vantajlı öğrencilerin alacakları eğitim ile dezavantajları giderme ya da azaltmaya 
ilişkin alınacak önlemler üzerinde durulmuştur. Böylece eğitim sistemine dahil 
olan öğretmenlerin sahada bu konuda karşılaşacakları sorunlara etkin çözümler 
bulması hedeflenmiştir. 

Alanlarında uzman bilim insanlarının katkılarıyla ortaya çıkan bu eserde 
Kapsayıcı Dil Öğretimi konusunda yapılması gerekenler hem teorik açıklamalar 
hem de pratik anlamda uygulama örnekleri ile ortaya konmaktadır. Kitabın ortaya 
çıkmasında emeği geçen yazarlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. On bölümden 
oluşan bu kitabın, başta salgın döneminde canla başla çalışan öğretmenlerimiz 
olmak üzere tüm eğitim paydaşlarına katkı sağlaması en büyük dileğimizdir.

Editör
Prof. Dr. Emre Ünal
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